

Edukacja techniczna "W domu"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/1/TECH/1/01	Rozpoznaj części domu!	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) utrwalający umiejętność klasyfikowania nazw części domu. Uczeń wybiera nazwę i umieszcza ją na właściwym elemencie domu.
Q/1/TECH/1/02	Dopasuj nazwę do części domu!	Quiz interaktywny (połącz liniami) utrwalający umiejętność klasyfikowania nazw części domu. Uczeń łączy nazwę części domu z obrazkiem przedstawiającym daną część domu.
Q/1/TECH/1/03	Odszukaj nazwy części domu!	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający nazwy części domu. Uczeń ma za zadanie odnaleźć wśród rozsypanych liter nazwy części domu. Pomocą są obrazki znajdujące się obok wykreślanki.
Q/1/TECH/1/04	Części domu	Quiz interaktywny (krzyżówka) utrwalający nazwy części domu. Uczeń rozwiązuje krzyżówkę z części domu. Hasła wpisuje na podstawie pytań przedstawionych w formie grafiki.
Q/1/TECH/1/05	Z jakiego materiału jest to wykonane? - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) uczeń dokonuje podziału przedmiotów na przedmioty wykonane z drewna i innych materiałów.
Q/1/TECH/1/06	Z jakiego materiału jest to wykonane? - 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) uczeń dokonuje podziału przedmiotów na przedmioty wykonane z drewna, metalu i szkła.
Q/1/TECH/1/07	Z jakiego materiału jest to wykonane? - 3	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) uczeń dokonuje podziału przedmiotów na przedmioty wykonane z papieru, metalu i szkła.
Q/1/TECH/1/08	Porządkowanie kuchni - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) uczeń na podstawie nagrania audio segreguje przedmioty poprzez umieszczenie ich we właściwym miejscu.
Q/1/TECH/1/09	Porządkowanie kuchni - 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) uczeń na podstawie nagrania audio segreguje przedmioty poprzez umieszczenie ich we właściwym miejscu.
Q/1/TECH/1/10	Segregowanie produktów spożywczych - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) uczeń dokonuje podziału produktów na te, które przechowujemy w szafce i na te przechowywane w lodówce poprzez umieszczenie ich we właściwym miejscu.
Q/1/TECH/1/11	Segregowanie produktów spożywczych - 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) uczeń dokonuje podziału produktów na te, które przechowujemy w szafce i na te przechowywane w lodówce poprzez umieszczenie ich we właściwym miejscu.
Q/1/TECH/1/12-13	Zasilanie urządzeń elektrycznych	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) uczeń dokonuje podziału przedmiotów, które działają na baterie oraz na te, które trzeba podłączyć do prądu poprzez umieszczenie ich we właściwym miejscu.
Q/1/TECH/1/14	Odszukaj nazwy urządzeń elektrycznych!	Quiz interaktywny (wykreślanka) utrwalający nazwy urządzeń elektrycznych. Uczeń ma za zadanie odnaleźć wśród rozsypanych liter nazwy urządzeń elektrycznych. Pomocą są obrazki znajdujące się obok wykreślanki.
Q/1/TECH/1/15	Jak nakryć do stołu?	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) uczeń na podstawie nagrania audio umieszcza naczynia i sztućce na stole w odpowiednim miejscu.
Q/1/TECH/1/16	Gdzie to się znajduje? - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) uczeń dopasowuje przedmioty codziennego użytku do pomieszczenia, w którym się znajduje poprzez umieszczenie ich we właściwym miejscu.
Q/1/TECH/1/17	Gdzie to się znajduje? - 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) uczeń dopasowuje przedmioty codziennego użytku do pomieszczenia, w którym się znajduje poprzez umieszczenie ich we właściwym miejscu.
Q/1/TECH/1/18	Przedmioty codziennego użytku	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) uczeń z pośród trzech ilustracji przedstawiających przedmioty codziennego użytku wybiera jeden który nie pasuje do pozostałych.
Q/1/TECH/1/22	Jak bezpiecznie korzystać z urządzeń elektrycznych?	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) utrwalający umiejętność bezpiecznego korzystania z urządzeń elektrycznych. Uczeń klasyfikuje urządzenia na te których można używać samodzielnie i te których używamy z pomocą osoby dorosłej.

Q/1/TECH/1/23	Jak bezpiecznie korzystać z różnych urządzeń?	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) utrwalający umiejętność bezpiecznego korzystania z różnych urządzeń używanych w domu. Uczeń klasyfikuje urządzenia na te których można używać samodzielnie i te których używamy z pomocą osoby dorosłej.
Q/2/TECH/1/20-21	Czy wiesz, do czego to służy?	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) utrwalający umiejętność klasyfikowania urządzeń codziennego użytku. Grupowanie urządzeń na te, które służą do przygotowania posiłków i przechowywania żywności, do nauki, relaksu i rozrywki oraz utrzymania czystości.
Zestaw TECH01	W domu	Paczka archiwum wszystkich zasobów.